
 
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLSKÉ RADY 

konané dne 29. září 2010   
 
 

Přítomni: Mgr. Ruml, Mgr. Fragnerová, Mgr. Jadrná, Mgr. Rychlá, Mgr. Halámková 
Omluveni: Dr. Štěpánková, Bc. Szarvas, Krupička DiS. 
Hosté: Mgr. Žampová 
 
1. Výroční zpráva ZŠ Slovenská za školní rok 2009/2010 
Členové školské rady byli informováni o výroční zprávě za školní rok 2009/2010. 
Paní ředitelka průběžně  sbírala data a informace pro výroční zprávu. Členy školské 
rady podrobně seznámila s obsahem celé výroční zprávy, zodpověděla všechny 
položené dotazy. Členové školské rady jednomyslně schválili výroční zprávu ZŠ 
Slovenská za školní rok 2009/2010. Zpráva o hospodaření školy bude k dispozici 
v lednu 2011. 
 
2. Doplnění a úpravy školního vzdělávacího programu 
Paní ředitelka s paní učitelkou Jadrnou informovaly členy školské rady o drobných 
změnách a úpravách ve školním vzdělávacím programu. Program byl doplněn o 
výuku etiky (integrováno) a o další volitelné předměty (finanční gramotnost, anglická 
konverzace). Členové školské rady změny a úpravy jednomyslně odsouhlasili. 
 
3. Návrhy, připomínky, diskuse 
• Paní ředitelka seznámila členy školské rady s proběhlou rekonstrukcí 
elektroinstalace v celé školní budově, která probíhá ve 3 fázích (sklepy – přízemí, 1. 
patro – 2. a 3. patro). Nyní byly realizovány 2 etapy.  
• Dále informovala členy o investicích, které vyčerpala během letních prázdnin na 
opravu interiéru školní budovy (nátěr oken a topení, oprava schodiště, nové podlahy 
ve 3 třídách, nový nábytek). Půdní vestavba je podmíněna financováním z prostředků 
Magistrátu hl. města Prahy (zřizovatel – MČ Praha 2 – podala již žádost).  
 
 
Další schůzka školské rady byla naplánovaná na leden 2011.    
 
                                                            Mgr. Jan Ruml 
                                                           předseda školské rady 
 
 
 
V Praze dne: 29. září 2010    
 
Zapsala: Mgr. Fragnerová 


